SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do – Hạnh phúc

	Số: 60 /QĐ-THPTLQĐ
	Bù Đăng, ngày 22 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban phách Kỳ thi thử tốt nghiệp THPT

(lần 1) năm học 2019-2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

Căn cứ Công văn số 1282/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 5 năm 2020 của                      Sở GD&ĐT Bình Phước về việc thông báo lịch thi thử tốt nghiệp THPT ((lần 1) năm học 2019-2020;
Căn cứ phương hướng nhiệm vụ năm học 2019 – 2020 của Trường THPT                    Lê Quý Đôn;
Căn cứ Nghị quyết Hội nghị CMHS ngày 7 tháng 9 năm 2019;
Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban phách Kỳ thi thử tốt nghiệp THPT (lần 1) năm học 2019-2020 gồm các Ông (bà) có tên sau: (Danh sách kèm theo).
Điều 2. Các Ông (bà) có tên trên có nhiệm vụ tổ chức chỉ đạo, hướng dẫn, thực hiện việc làm phách theo quy chế hiện hành.

- Bộ phận phách làm việc từ ngày 28/5/2020 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

- Kinh phí: chi trả cho công tác làm phách được trích từ nguồn thu đã được thoả thuận với CMHS về công tác dạy thêm học thêm, mức chi được vận dụng theo các văn bản hướng dẫn hiện hành.
Điều 3. Các Ông (bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Website Trường;

- Lưu VT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Lê Thịc Bích Hạnh

DANH SÁCH BAN LÀM PHÁCH KỲ THI THỬ TỐT NGHIỆP
THPT LẦN 1 NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo quyết định số 61/QĐ-THPTLQĐ ngày 22 tháng 5 năm 2020)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Lê Thị Bích Hạnh
	P. HT phụ trách
	Trưởng ban

	2.
	Nguyễn Đức Tính
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

thường trực

	3.
	Huỳnh Văn Thông
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	4.
	Đặng Hữu Bình
	Giáo viên
	Phách

	5.
	Phạm Hữu Thắng
	Giáo viên
	Phách

Danh sách gồm có: 05 người.

2